
ヴィーナスシリーズ第24戦ゾンビランドサガR杯
５日目3/25・26・27・28・29・30

朝１戦一般

 

08:47

◎ 1 5013 山下　　夏鈴 A2 37.5 44.4 ○ ○ ３ １ - ３ ２ ５ ６ ２ - - - - 10

2 5251 沼田　　七華 B1 44.2 0.0 △ ○ ６ ５ ５ - ５ ３ ５ - - - - - 7

× 3 5295 田上　　　凜 B1 F1 49.2 30.0 ○ ○ ２ ５ ３ - ５ ５ - ５ - - - - 9

○ 4 4730 土屋　実沙希 B1 34.8 0.0 ◎ ○ ２ ２ - ２ ２ ３ - ６ - - - - 12

△ 5 5192 中尾　　優香 B2 F1 47.6 0.0 ○ △ ４ ５ ４ - - ３ ５ ４ - - - - 5

6 5342 原村　　百那 B2 F1 31.1 0.0 ○ ○ ６ - ５ ４ - ５ ６ ５ - - - - 8

出て行くことはない。今節はバランスを取っている。現状でも戦える足はある。

少し上がりの悪さは気になるけど、乗り心地もいいのでこのまま。

特別に抜けているところはないけど、悪いところがない。ほぼこのまま。

スリット近辺の足は普通だけど、回った後の直線はいい。初速、二の足がいい。

展示も直線タイムが一人だけ悪かった。進んでないのかな。

気温に合わせるのが難しいけど、悪くはないです。

123/456 50%

1＝4－5、 1＝4－3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
５日目のオープニングは絶好枠で臨む山下がイン戦で主導権握る。センターに構える土屋はターンの立ち上がり軽快で好勝負挑める
。中尾は出足強化して差し切り狙い

モー２ング
一般

 

09:13

◎ 1 5129 山口　真喜子 A2 30.1 60.0 ○ ○ １ ２ ５ - ３ ６ ２ ３ - - - - 10

○ 2 3999 大瀧　明日香 A1 F1 24.6 0.0 ○ ○ １ ６ １ ４ ３ - ２ １ - - - - 12

3 3802 森岡　　まき B1 F1 25.3 40.0 △ △ ４ - ６ ５ ４ ６ - ６ - - - - 6

△ 4 5189 藤原　　早菜 B1 29.5 30.0 ○ ○ ４ - １ ５ - ６ ４ ３ - - - -

× 5 5248 本田　　　愛 B1 27.5 0.0 ○ ○ ４ ４ - ４ ３ ４ ６ - - - - - 7

6 5391 出穂　　和鼓 B2 F1 34.0 50.0 ◎ ○ ６ - ５ ６ ６ ６ - ６ - - - -

だいぶ良くなってる。直線も今までと比べたら一緒くらい。

いい人とは進み具合が違いますね。競っていて若狭さんとか全然違っていました。

試運転ではいいかなと思ったけど…。レース足がないのでしょうね。

乗りやすくなったし、全体的に普通になった。

重さがあってターン回りがイマイチだった。

整備してみて乗りやすくなった。直線はちょっと伸びるかなという感じ。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
山口は３日目に行ったシリンダーケース交換で気配を上向かせている。スタートに集中して逃げ切り目指す。相手は攻め堅実な大瀧
だが機力平凡。穴は藤原一発

３ライズ戦
一般

 

09:39

◎ 1 4773 中川　　りな A2 34.0 85.7 ○ ○ ２ ４ １ １ ２ ４ - ２ - - - - 11

× 2 4844 村上　　奈穂 B1 17.9 22.2 ○ ○ ５ ３ ２ - ５ - ４ ３ - - - -

○ 3 4546 浜田　亜理沙 A1 36.5 50.0 ◎ ○ ５ １ ３ - ３ １ ２ １ - - - - 12

△ 4 4243 西村　　　歩 B1 46.1 50.0 ○ ○ ２ - ３ １ １ ２ ３ - - - - - 10

5 5291 三嶌　こころ B1 F1 32.3 0.0 ○ ○ ３ ５ - ６ ５ ４ ５ - - - - - 7

6 5389 恵良　　琴美 B2 24.0 20.0 ○ △ ６ ６ ５ - ６ ６ ６ - - - - - 7

伸びの良さはあまりなかった。出足を壊さずにバランス型で調整したい。

出足が上向いたし、好みの足には近づいている。あとはＳですね。

リング交換は正解。押してくれる感じが出てきた。直線も良くなっていると思う。

全体的にいいけど特徴はない。若狭選手が全然良かったし上には上がいる。

乗り心地が良くなったし、掛かりやグリップ感も上向いた。

足はすごく悪い。特に伸びが悪い。回り足はそこそこ。

123/456 60%

1＝3－4、 1－3＝2、

3＝4－1　 　　

　　 　　
序盤の動きがない中川だが中堅十分で逃げに持ち込める。浜田はリング交換で押し感の良化を図れている。浜田を軸に取る手もある
一戦。押さえは西村の一発

おは４戦一
般
 

10:05

○ 1 4419 原　　加央理 B1 37.7 20.0 ◎ ○ ２ - ４ ２ ４ ３ ３ - - - - - 12

2 4714 喜多須　杏奈 B1 30.4 0.0 △ ○ ２ - ４ ４ - １ ５ ５ - - - - 9

◎ 3 3435 寺田　　千恵 A1 47.5 40.0 ◎ ○ ３ ５ ３ - １ １ ３ １ - - - - 11

4 5003 来田　　衣織 B1 30.4 0.0 ○ ○ ３ １ - ５ ５ - ４ ５ - - - -

× 5 4884 勝浦　　真帆 A2 31.2 22.2 ○ ○ １ ６ １ ６ - ４ １ １ - - - - 10

△ 6 4590 渡邉　　優美 A1 F1 30.2 0.0 ◎ ○ ３ ２ - １ ２ １ １ Ｆ - - - -

まだバチっとは合ってないけど良さそう。行き足とか回った後がいいと思う。

最悪は脱しているけどいいとは言えない。全体に少しずつ物足りない。

後半の足は全体的にいいと思う。乗り心地も。気温にしっかり合わせたい。

出足も伸びも悪くないし、レースはできる感じです。

足は普通。回り足は悪くないです。気温に合わせて調整します。

（予選ラストは痛恨のＦ。ターン足を中心に舟足は上位級）

123/456 55%

3＝1－6、 3＝1－5、

6－1＝2　 　　

　　 　　
舟足を整えてきている寺田がセンターからそつのないレース運びを見せる。原はエンジンにパワーを感じていて一気の逃げ狙える。
渡邉はターン足軽快で差し抜け一考

一般

 

10:36

◎ 1 5118 野田　なづき B2 25.1 40.0 ◎ ○ - ３ ３ ４ １ - ３ ３ - - - - 11

× 2 5192 中尾　　優香 B2 F1 47.6 0.0 ○ △ ４ ５ ４ - - ３ ５ ４ - - - - 1

3 4408 仁科　さやか B2 30.8 20.0 ○ ○ - ６ ２ ６ - ２ ３ ６ - - - -

4 4909 薮内　　瑞希 B1 34.5 22.2 ○ ○ ６ １ - ５ ４ - ４ ２ - - - -

○ 5 4611 今井　　美亜 A2 33.8 18.1 ○ ○ １ - ２ ３ １ ３ ３ ２ - - - - 10

△ 6 3618 海野　ゆかり A1 36.5 50.0 ○ ○ ２ ４ - １ １ ５ ２ ３ - - - - 10

ターン回りは自信がある。１Ｍも握って舟が返ってきた。直線は普通くらい。

展示も直線タイムが一人だけ悪かった。進んでないのかな。

後半はやっとＳが行けました。ちょっと回り過ぎで乗れませんでした。

ターンの感じとか舟の返りは良くなっていた。調整はこの辺で。

足は悪くないです。◎はつきません。普通くらいです。

足はどっちつかず。悪くはないけど余裕はない感じ。

123/456 50%

1－5＝6、 1－5＝2、

5＝6－1　 　　

　　 　　
３日目に逃げを決めている野田は出足、回り足は納得の域。スタート集中からイン先制を目指す。今井と海野は外枠ではあるが攻め
俊敏で見せ場作る。薮内警戒

一般

 

11:08

◎ 1 4938 小芦　るり華 B1 29.1 50.0 ○ ○ - ２ ４ １ ２ - ２ ５ - - - - 12

2 3802 森岡　　まき B1 F1 25.3 40.0 △ △ ４ - ６ ５ ４ ６ - ６ - - - - 2

× 3 4924 中北　　　涼 B1 38.6 30.0 ○ ○ - ５ ４ ２ - ５ ４ ２ - - - -

○ 4 4373 若狭　奈美子 A2 F1 37.3 33.3 ◎ ○ - １ １ ３ ２ ３ １ ３ - - - - 11

5 5370 日隈　　　茜 B2 40.5 60.0 ○ ◎ - ６ ６ ６ ６ ６ ６ - - - - -

△ 6 4733 赤井　　　睦 A2 F1 21.6 0.0 ○ ○ １ ４ ５ ３ - ６ １ Ｆ - - - -

後半はめちゃくちゃ良くなっていた。抜けているところはなくて中堅くらい。

試運転ではいいかなと思ったけど…。レース足がないのでしょうね。

普通にはちゃんと動いているし、悪くないんじゃないでしょうか。

特にターン回りがいい。伸びは普通くらい。Ｓは全然分かっていません。

伸びはすごくいい。乗り心地が悪かったけど今（５Ｒ）が一番乗りやすかった。

（行き足など３日目からは上積みが図れていた）

123/456 55%

1＝4－6、 1＝4－3、

1－6＝3　 　　

　　 　　
ターン足に違和感なくなってきた小芦が一気の逃げを目指す。カド見込める若狭は選手間でも評判のレース足で評価に差はない。赤
井は展開向けば突ける足色

※締切時刻は変更になる場合があります



ヴィーナスシリーズ第24戦ゾンビランドサガR杯
５日目3/25・26・27・28・29・30

一般

 

11:38

◎ 1 4764 小池　　礼乃 B1 37.4 0.0 ◎ ○ ５ ４ １ - ２ - １ ４ - - - - 11

△ 2 5248 本田　　　愛 B1 27.5 0.0 ○ ○ ４ ４ - ４ ３ ４ ６ - - - - - 2

○ 3 3845 中谷　　朋子 A1 37.2 45.4 ○ ○ ４ １ ５ ２ - １ １ ５ - - - - 11

× 4 5251 沼田　　七華 B1 44.2 0.0 △ ○ ６ ５ ５ - ５ ３ ５ - - - - - 1

5 5389 恵良　　琴美 B2 24.0 20.0 ○ △ ６ ６ ５ - ６ ６ ６ - - - - - 3

6 5291 三嶌　こころ B1 F1 32.3 0.0 ○ ○ ３ ５ - ６ ５ ４ ５ - - - - - 3

直線は普通くらい。ターン回りと出足は結構良さそう。レースはしやすい。

重さがあってターン回りがイマイチだった。

１１Ｒは一番ひどかった。これでよく分かりました。出足と掛かりを求める。

少し上がりの悪さは気になるけど、乗り心地もいいのでこのまま。

足はすごく悪い。特に伸びが悪い。回り足はそこそこ。

乗り心地が良くなったし、掛かりやグリップ感も上向いた。

123/465 50%

1＝3－2、 1＝3－4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
小池は整備とプロペラ調整でレースがしやすい舟足に整えている。イン戦に期待も中谷は回転合えばグリップ良く強敵になる。本田
は差してどこまで。三嶌の粘り警戒

一般

 

12:12

◎ 1 4680 後藤　　美翼 B1 52.6 54.5 ◎ ◎ - ２ ６ ２ ４ ２ - ４ - - - -

2 5164 森田　　梨湖 B2 25.1 11.1 △ ○ ５ - ６ ４ ６ ４ ５ - - - - -

× 3 5165 小林　　愛実 B1 F1 30.6 30.0 △ ○ ４ ３ - ２ ３ ６ - ６ - - - -

△ 4 5194 大久保　佑香 B1 F1 42.6 0.0 ○ △ ５ ３ - ３ ５ ２ ６ - - - - -

5 5342 原村　　百那 B2 F1 31.1 0.0 ○ ○ ６ - ５ ４ - ５ ６ ５ - - - - 1

○ 6 4387 平山　　智加 A1 35.3 44.4 ◎ ○ ３ ３ ２ １ １ ２ １ - - - - - 12

パワーがある。伸び寄りだけど、回った後の押しもいいしピット離れもいい。

直線は悪くないけど出足が重たい。チルト０にして試運転してみます。

スムーズさがなくてターンの出口で止まっている感じ。押していない。

試運転では乗りやすいし、弱かった直線もだんだん小ましになっている。

気温に合わせるのが難しいけど、悪くはないです。

全体的に少しずつ余裕がある感じ。出足も伸びも何となく雰囲気がいい。

123/465 60%

1＝6－4、 1＝6－3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
予選敗退の後藤ではあるが押し感もそれなりでパワー感じている。枠の利もあるここは白星のチャンス到来だ。外から平山が鋭い差
しで肉薄する。大久保の一発妙味

一般

 

12:45

◎ 1 5195 北村　　寧々 B1 F1 42.1 40.0 ○ ◎ - ３ ２ ５ ３ ４ - ４ - - - -

2 5295 田上　　　凜 B1 F1 49.2 30.0 ○ ○ ２ ５ ３ - ５ ５ - ５ - - - - 1

△ 3 3474 松瀬　　弘美 A2 F1 30.0 0.0 △ ○ - ４ ３ ３ ４ ５ ２ ４ - - - -

○ 4 4347 魚谷　　香織 A2 38.9 45.4 ○ ○ ６ １ ４ ６ １ - １ ４ - - - -

5 4714 喜多須　杏奈 B1 30.4 0.0 △ ○ ２ - ４ ４ - １ ５ ５ - - - - 4

× 6 5218 山田　　理央 A2 F1 28.3 0.0 ○ ◎ - Ｆ ２ - ４ - ４ ２ - - - -

乗り心地が合ってなかった。ピット離れはギリギリ耐えられるくらい。

特別に抜けているところはないけど、悪いところがない。ほぼこのまま。

スリットのところがいいと思うけど、ちょっと乗りにくい。

後半は回り過ぎで乗り心地が合っていなかった。足自体は上向いています。

最悪は脱しているけどいいとは言えない。全体に少しずつ物足りない。

足的には伸びの方が良さそうで、道中の直線の感じはいい。

123/456 45%

1＝4－3、 1－4＝6、

3＝4－6　 　　

　　 　　
北村はどうにかピット離れが持つようになってきている。乗り心地は微妙でも逃げに期待する。実力を発揮したい魚谷は押し感を強
化したい。高配は松瀬のまくり

準優勝戦

 

13:18

◎ 1 4243 西村　　　歩 B1 46.1 50.0 ○ ○ ２ - ３ １ １ ２ ３ - - - - - 3

○ 2 4611 今井　　美亜 A2 33.8 18.1 ○ ○ １ - ２ ３ １ ３ ３ ２ - - - - 5

△ 3 3618 海野　ゆかり A1 36.5 50.0 ○ ○ ２ ４ - １ １ ５ ２ ３ - - - - 5

× 4 4884 勝浦　　真帆 A2 31.2 22.2 ○ ○ １ ６ １ ６ - ４ １ １ - - - - 4

5 5013 山下　　夏鈴 A2 37.5 44.4 ○ ○ ３ １ - ３ ２ ５ ６ ２ - - - - 1

6 5129 山口　真喜子 A2 30.1 60.0 ○ ○ １ ２ ５ - ３ ６ ２ ３ - - - - 2

全体的にいいけど特徴はない。若狭選手が全然良かったし上には上がいる。

足は悪くないです。◎はつきません。普通くらいです。

足はどっちつかず。悪くはないけど余裕はない感じ。

足は普通。回り足は悪くないです。気温に合わせて調整します。

出て行くことはない。今節はバランスを取っている。現状でも戦える足はある。

だいぶ良くなってる。直線も今までと比べたら一緒くらい。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

3＝4－1、 4－1＝2　

　　 　　
伸びは威張れない西村だが舟の向き良くイン戦を支持する。相手は今井で２コースからの鋭い差しで逆転を目指す。海野は足に特徴
欲しい。波乱は勝浦の鋭発

準優勝戦

 

13:52

◎ 1 4373 若狭　奈美子 A2 F1 37.3 33.3 ◎ ○ - １ １ ３ ２ ３ １ ３ - - - - 6

○ 2 3435 寺田　　千恵 A1 47.5 40.0 ◎ ○ ３ ５ ３ - １ １ ３ １ - - - - 4

△ 3 4773 中川　　りな A2 34.0 85.7 ○ ○ ２ ４ １ １ ２ ４ - ２ - - - - 3

× 4 3845 中谷　　朋子 A1 37.2 45.4 ○ ○ ４ １ ５ ２ - １ １ ５ - - - - 7

5 4764 小池　　礼乃 B1 37.4 0.0 ◎ ○ ５ ４ １ - ２ - １ ４ - - - - 7

6 5118 野田　なづき B2 25.1 40.0 ◎ ○ - ３ ３ ４ １ - ３ ３ - - - - 5

特にターン回りがいい。伸びは普通くらい。Ｓは全然分かっていません。

後半の足は全体的にいいと思う。乗り心地も。気温にしっかり合わせたい。

伸びの良さはあまりなかった。出足を壊さずにバランス型で調整したい。

１１Ｒは一番ひどかった。これでよく分かりました。出足と掛かりを求める。

直線は普通くらい。ターン回りと出足は結構良さそう。レースはしやすい。

ターン回りは自信がある。１Ｍも握って舟が返ってきた。直線は普通くらい。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

3＝4－1　 　　

　　 　　
回り足、出足に好感触の若狭が逃げ切り目指すがＦ持ちでスタートに不安抱える。寺田は攻め幅が広く２コースからのまくりも視野
に入れる。中川と中谷の両立妙味

準優勝戦

 

14:30

◎ 1 4387 平山　　智加 A1 35.3 44.4 ◎ ○ ３ ３ ２ １ １ ２ １ - - - - - 8

○ 2 4546 浜田　亜理沙 A1 36.5 50.0 ◎ ○ ５ １ ３ - ３ １ ２ １ - - - - 3

△ 3 3999 大瀧　明日香 A1 F1 24.6 0.0 ○ ○ １ ６ １ ４ ３ - ２ １ - - - - 2

× 4 4938 小芦　るり華 B1 29.1 50.0 ○ ○ - ２ ４ １ ２ - ２ ５ - - - - 6

5 4730 土屋　実沙希 B1 34.8 0.0 ◎ ○ ２ ２ - ２ ２ ３ - ６ - - - - 1

6 4419 原　　加央理 B1 37.7 20.0 ◎ ○ ２ - ４ ２ ４ ３ ３ - - - - - 4

全体的に少しずつ余裕がある感じ。出足も伸びも何となく雰囲気がいい。

リング交換は正解。押してくれる感じが出てきた。直線も良くなっていると思う。

いい人とは進み具合が違いますね。競っていて若狭さんとか全然違っていました。

後半はめちゃくちゃ良くなっていた。抜けているところはなくて中堅くらい。

スリット近辺の足は普通だけど、回った後の直線はいい。初速、二の足がいい。

まだバチっとは合ってないけど良さそう。行き足とか回った後がいいと思う。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－2－5　

　　 　　
出足、伸びともそれなりに仕上げてきている平山がインで好旋回と読む。浜田が２コースからの差しで猛追図る。大瀧と小芦はセン
ターから追走。捨て枠なく土屋警戒

※締切時刻は変更になる場合があります
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